
Rekonstrukce elektroinstalace ve společných prostorách
Jilemnická - Toužimská 655,656,657, Praha 9 – Kbely
Investor:   Městská část Praha 19
Vypracoval: Ladislav Vančát

Silnoproud
Chránička HDPE 50 75 m
Instalační trubka včetně příchytek PVC16 900 m
Vodič CYa 50 300 m
Vodič CYa 35 75 m
Vodič CY 10 100 m
Kabel CYKY 4x10 300 m
Kabel CYKY 5x1,5 300 m
Kabel CYKY 3x1,5 1500 m
Krabide ACYDUR 55 ks
Krabice KO68 70 ks
Svorka WAGO 200 ks
Pojistka nožová 100A 9 ks
Rozvodnice RM4/RR 3 ks
Rozvodnice RM4 6 ks
Vypínač se signálkou 30 ks
Vypínač IP44 4 ks
Přepínač křížový  IP44 1 ks
Přepínač kstřídavý IP44 6 ks
Tlačítko s omezeným přístupen (TOTAL STOP) 3 ks
Pohybové čidlo 26 ks
Equipotenciální svorkovnice 12 ks
Přepojení domovní rozvodnice 23 výkon
Svítidlo stropní přisazené s nouzovým zdrojem 30 ks
Svítidlo stropní zavěšené 6 ks
Svítidlo LED lineární 62 ks



Rekonstrukce elektroinstalace ve společných prostorách  
Jilemnická - Toužimská 655,656,657, Praha 9 – Kbely  
Investor:   Městská část Praha 19
Vypracoval: Ladislav Vančát

Slaboproudy  
Elektrický vrátný s 6 tlačítky 1 ks
Elektrický vrátný s 8 tlačítky 1 ks
Elektrický vrátný s 9 tlačítky 1 ks
Elektrický zámek 3 ks
Domovní telefon (digitální) 23 ks
Napaječ DT (součást RR) 3 ks
Chránička HDPE 75 75 ks
Rozvodnice prozahovací s dvířky 12 ks
Chránička PVC 23 200 m
SYKFY 6x2x0,5 50 m
SYKFY 2x2x0,5 500 m

 
Další náklady
Zednické přípomoce + oprava omítek + štuky paušál
malování paušál
Přesuny hmot 10% paušál
Drobný a nespecifikovaný materiál 15% paušál
Výchozí revize 1 výkon

Firma provádějící cenovou nabídku je povinna materiál přepočítat. 

Navýšení ceny vlivem víceprací, které bylo možno předpokládat, nebude akceptováno.

Práce, které nejsou zapracované v PD, budou v cenové nabídce uvedeny pod čarou formou zvláštní položky.


